UBND HUYỆN MỸ XUYÊN

PHÒNG TÀI NGUYÊN & MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  07 /TB-TNMT   Mỹ Xuyên, ngày 09 thán 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai Kế hoạch sử dụng đất huyện năm 2025

 Căn cứ Điều 75 Luật Đất đai năm 2024;

  Thực hiện Quyết định số 3425/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 của huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng.

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Mỹ Xuyên thông báo công khai

toàn bộ tài liệu Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Mỹ Xuyên tại trụ sở làm

việc phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Mỹ Xuyên (Lầu 01 Khu hành chính

huyện Mỹ Xuyên), số 27, Đường Tỉnh 940, ấp Hòa Phuông, xã Hoà Tú 1 và trên

trang thông tin điện tử của UBND huyện Mỹ Xuyên (địa chỉ là

https://www.myxuyen.soctrang.gov.vn).

1. Nội dung tài liệu gồm có:

     - Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 đã được UBND tỉnh phê duyệt,

đóng khung, treo tại Trụ sở Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Mỹ Xuyên

và các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Mỹ Xuyên.

  - Quyết định số 3425/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của

huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng.

         2. Phối hợp nhiệm vụ các đơn vị:

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Truyền thanh huyện phối hợp đăng tin

việc công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Mỹ Xuyên

(gửi kèm Quyết định số 3425/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm

2025 của huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng).

         - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì, bàn giao tài liệu và

hướng dẫn Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn công bố công khai nội dung Kế

hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Mỹ Xuyên tại trụ sở Uỷ ban nhân dân các

xã, thị trấn.

         Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện trân trọng công bố, thông báo đến

toàn bộ tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện được biết./.

Nơi nhận:
- TT huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để B/c);

- Các đơn vị phòng, ban ngành huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu.

 TRƯỞNG PHÒNG

Đào Minh Sang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:43:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Đào Minh Sang<dmsang3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:45:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<phongtnmt.huyenmx@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!